АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2022           № 27-р

г. Ступино

О внесении изменения в график личного
приема граждан и проведения «Горячих
линий» телефонной связи с населением
главой городского округа Ступино
Московской области и должностными
лицами администрации городского округа
Ступино Московской области на 2022 год,
утвержденный распоряжением
администрации городского округа
Ступино Московской области
от 27.12.2021 № 771-р

В соответствии с уставом городского округа Ступино Московской области и в

связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Ступино

Московской области:

1. Внести в график личного приема граждан и проведения «Горячих линий»

телефонной связи с населением главой городского округа Ступино Московской

области и должностными лицами администрации городского округа Ступино

Московской области на 2022 год, утвержденный распоряжением администрации

городского округа Ступино Московской области от 27.12.2021 № 771-р, следующее

изменение:

1.1. в разделе «Руководители органов администрации городского округа

Ступино Московской области» пункт 22 изложить в следующей редакции:

«

22. Парубчишина Екатерина
Васильевна –
начальник территориального
отдела Михнево
территориального управления
администрации городского
округа Ступино Московской
области

Каждый четверг
р.п. Михнево,

ул. Вокзальная, д.30
с 14.00 до 16.00,

телефон:
8 (496) 642-34-16

Каждый 1-й и 3-й

четверг с 10-00 до 12-00
по адресу: п. Усады,
 ул. Пролетарская,

вл.13

Каждый 2-й и 4-й
четверг с 10-00 до 12-00

по адресу:
с. Татариново,
ул. Ленина д.4

Каждый четверг
с 12.00 до 13.00

телефон:
8 (496) 642-34-16

                                                                                                                                   »

2. Управлению делами администрации городского округа Ступино Московской

области (Горохова Л.Н.) обеспечить   информирование    граждан    об      изменении

графика.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Драгомирову Ю.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                           С.Г. Мужальских